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Nordic LEVEL Technology AB tilldelas 
ramavtal inom energisektorn med takvolym 
om upp till 640 MSEK

Stockholm, 17 mars 2026 – Nordic LEVEL Technology AB, en del av 
säkerhetskoncernen Nordic LEVEL Group AB (publ.), har tilldelats ett 
treårigt ramavtal av en ledande aktör inom kraftdistribution avseende 
säkerhetsteknik med tillhörande tjänster för lokaler och fastigheter. 
Ramavtalet har en total takvolym om upp till cirka 640 MSEK. Nordic 
LEVEL Technology AB är ett av tre bolag som tilldelats ramavtalet.

Ramavtalet omfattar leverans, installation och service av avancerade 
säkerhetssystem för lokaler och fastigheter inom energisektorn. Leveransen 
inkluderar bland annat passersystem, inbrottslarm, kamerabevakning (CCTV) samt 
låssystem.

Ramavtalet löper över tre år och möjliggör avrop under avtalsperioden. Den angivna 
takvolymen motsvarar det maximala samlade värdet av möjliga avrop inom ramen 
för ramavtalet och utgör därmed inte ett garanterat ordervärde för Nordic LEVEL 
Technology AB. Avtal tecknas efter avtalsspärr, vilken gäller till och med den 26 
mars 2026.

”Det här är en strategiskt viktig tilldelning för oss. Den bekräftar vår 
förmåga att leverera avancerade säkerhetslösningar till verksamheter med 
höga krav på säkerhet, kontinuitet och driftsäkerhet. Att vi är ett av de bolag 
som valts ut inom ramen för detta ramavtal stärker vår position inom ett 

säger Jalal Anabtawi, Group Chief Executive Officer för prioriterat segment”,  
Nordic LEVEL Group AB (publ.).

Nordic LEVEL Technology AB har lång erfarenhet av att arbeta med kunder i 
säkerhetsklassade och samhällsviktiga miljöer, där strukturerade processer, 
säkerhetsprövning av personal och hög specialistkompetens är centrala delar av 
leveransen. Med kapacitet inom projektering, installation, service och långsiktig 
förvaltning är bolaget väl positionerat för att möta kundens behov inom ramen för 
avtalet.
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Ramavtalet stärker Nordic LEVEL Groups närvaro inom energisektorn och utgör en 
viktig plattform för fortsatt tillväxt inom affärsområdet säkerhetsteknik.

Denna information är sådan information som Nordic LEVEL Group är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2026-03-17 12:35

Kontakter
För mer information, vänligen kontakta:

Jalal Anabtawi
CEO, Nordic LEVEL Group
jalal.anabtawi@nordiclevelgroup.com
Mobil  47 47076-677

Om Nordic LEVEL Group AB
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar 
bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. Koncernen är en helhetsleverantör av 
tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. 
Koncernen har ca. 150 anställda med en på årlig basis omsättning om ca. 400 MSEK. 
Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den nordiska marknaden. 
Koncernens är verksam inom två kärnområden: Advisory och Technology. 
Koncernens mål är att öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, 
särskilt fokusera på samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess kunder ska 
kunna leva ett så tryggt och säkert liv som möjligt. Bolaget grundades 1989 och har 
sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information, vänligen besök: 

.  www.nordicLEVELgroup.com
Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First 
North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB
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